
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.13.2016      

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

I.  INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 

z późn. zm.) Zawiadamiający – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn. „Boisko 

do gry w piłkę nożną ze sztuczną nawierzchnią na terenie działki nr 46 obręb 0016 Wola 

Rasztowska jednostka ewidencyjna 143407_2 Klembów” wybrano ofertę:  

 

COMPLEXE SPORTIF 

Grażyna Kowalska 

ul. Kościuszki 4/3 

05-240 Tłuszcz 

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

 

W prowadzonym postępowaniu wpłynęło 13 ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Okres jakości 

gwarancji 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

 

Warunki 

płatności 

zawarte         

w ofertach 

 

1. 

 

PANORAMA OBIEKTY 

SPORTOWE Sp. z o.o. 

ul. Puławska 38 

05-500 Piaseczno 

 

 

498.654,06 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

 

do 

31.08.2017r. 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

2. 

 

DRO-MAR              

Marcin Dróżdż 

Makowiec, ul. Radomska 

138 

26-640 Skaryszew 

 

 

575.000,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do 

31.08.2017r. 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

3. 

 

F.H.U. ROTOPROFI 

Systemy Czyszczące 

Jolanta Łopata  

ul. Sądecka 77 

34-700 Rabka-Zdrój 

  

 

 

564.523,16 zł  

 

 

60 miesięcy  

 

 

do 

31.08.2017r. 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

4. 

 

ZIEL-BUD  

Wojciech Rukat 

ul. Mehoffera 122 

 

 

498.436,09 zł  

 

 

60 miesięcy 

 

do 

31.08.2017r. 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 

30 dni od dnia 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

03-158 Warszawa złożenia 

faktury VAT 

 

5. 

 

JUL-DOM 

Przemysław 

Mazurkiewicz 

ul. Mochnackiego 17/6 

71-172 Szczecin 

 

 

 

432.960,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do 

31.08.2017r. 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

6. 

 

EVERSPORT Sp. z o.o. 

ul. Kiersnowskiego 18/45 

03-161 Warszawa 

 

 

 

499.788,50 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do 

31.08.2017r. 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

7. 

 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

GRETASPORT 

Ilona Stańczyk 

ul. Podlesie 17 

41-303 Dąbrowa 

Górnicza 

 

 

 

 

415.000,00 zł 

 

 

 

60 miesięcy 

 

 

do 

31.08.2017r. 

 

 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

8. 

 

MARWELL 

Orliński Paweł 

ul. Sportowa 24 

05-462 Wiązowna 

 

 

429.000,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do 

31.08.2017r. 

 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

9. 

 

KORTBUD              

Janusz Gniado 

ul. Lipowa 7 

05-079 Okuniew 

 

 

551.506,91 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do 

31.08.2017r. 

 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

10. 

 

COMPLEXE SPORTIF 

Grażyna Kowalska 

ul. Kościuszki 4/3 

05-240 Tłuszcz 

 

 

 

354.944,45 zł  

 

 

60 miesięcy 

 

do 

31.08.2017r. 

 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

11. 

 

GARDEN-SPORT 

SERVICE 

mgr inż. Krzysztof 

Perkowski 

ul. Dolna 2 

05-120 Legionowo 

 

 

407.912,87 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do 

31.08.2017r. 

 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

12. 

 

AK SPORT  

ANDRZEJ GNIADO 

ul. Lipowa 7 

05-079 Okuniew 

 

 

533.697,00 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do 

31.08.2017r. 

 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 

30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

13. 

 

P.P.H.U. BESTBUD 

Tatiana Bazylak 

 

 

470.782,07 zł 

 

 

60 miesięcy 

 

do 

31.08.2017r. 

Płatność 

przelewem    

w terminie do 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Stary Lubotyń 74 

07-303 Stary Lubotyń 

 30 dni od dnia 

złożenia 

faktury VAT 

 

Wykonawca złożył ofertę, która spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie 

Prawo zamówień publicznych i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała 

maksymalną ilość punktów przyznaną w oparciu o kryterium oceny ofert:  

 

Kryterium 1 – cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – okres gwarancji jakości (waga – 40%). 

 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria dokonano oceny ofert, które nie podlegały 

odrzuceniu i dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Pozycja  

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 

2 (waga 40%) – 

Okres jakości 

gwarancji 

 

Ilość pkt 

(max. 100 

pkt) 

 

1. 

 

10. 

COMPLEXE SPORTIF 

Grażyna Kowalska 

ul. Kościuszki 4/3 

05-240 Tłuszcz 

 

 

 

60 pkt  

 

 

40 pkt 

 

 

100 pkt 

 

2. 

 

11. 

GARDEN-SPORT SERVICE 

mgr inż. Krzysztof Perkowski 

ul. Dolna 2 

05-120 Legionowo 

 

52,20 pkt 

 

40 pkt 

 

92,20 pkt 

 

3. 

 

8. 

MARWELL 

Orliński Paweł 

ul. Sportowa 24 

05-462 Wiązowna 

 

49,64 pkt 

 

40 pkt 

 

89,64 pkt 

 

4. 

 

4. 

ZIEL-BUD  

Wojciech Rukat 

ul. Mehoffera 122 

03-158 Warszawa 

 

42,72 pkt 

 

40 pkt 

 

82,72 pkt 

 

5. 

 

1. 

PANORAMA OBIEKTY 

SPORTOWE Sp. z o.o. 

ul. Puławska 38 

05-500 Piaseczno 

 

42,70 pkt 

 

40 pkt 

 

82,70 pkt 

 

6. 

 

12. 

AK SPORT  

ANDRZEJ GNIADO 

ul. Lipowa 7 

05-079 Okuniew 

 

39,90 pkt 

 

40 pkt 

 

79,90 pkt 

 

7. 

 

2. 

DRO-MAR Marcin Dróżdż 

Makowiec, ul. Radomska 138 

26-640 Skaryszew 

 

37,03 pkt 

 

40 pkt 

 

77,03 pkt 

 

 

 

 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

II. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI ORAZ 

WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE. 

 

 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

Stan oferty 

 

Podstawa wykluczenia 

Wykonawcy/odrzucenia 

oferty 

 

3. 

 

F.H.U. ROTOPROFI 

Systemy Czyszczące 

Jolanta Łopata  

ul. Sądecka 77 

34-700 Rabka-Zdrój 

  

Stwierdzono w ofercie inne omyłki 

polegające na niezgodności oferty ze 

specyfikacją istotnych warunków, 

niepowodujące istotnych zmian w treści 

oferty. 

Art. 89 ust. 1 pkt 7 

ustawy Pzp 

 

5. 

 

JUL-DOM 

Przemysław 

Mazurkiewicz 

ul. Mochnackiego 17/6 

71-172 Szczecin 

 

1/ Stwierdzono w ofercie inne omyłki 

polegające na niezgodności oferty ze 

specyfikacją istotnych warunków, 

niepowodujące istotnych zmian w treści 

oferty); 

2/ Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji z otwarcia ofert nie przekazał 

Zamawiającemu informacji o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa    w art. 24 ust. 1 

pkt 23 Pzp.  

 

1/ Art. 89 ust. 1 pkt 7 

ustawy Pzp 

 

 

 

2/ Art. 24 ust. 12 ustawy 

Pzp 

 

6. 

 

EVERSPORT Sp. z o.o. 

ul. Kiersnowskiego 18/45 

03-161 Warszawa 

 

1/ Stwierdzono w ofercie inne omyłki 

polegające na niezgodności oferty ze 

specyfikacją istotnych warunków, 

niepowodujące istotnych zmian w treści 

oferty  

2/ Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji z otwarcia ofert nie przekazał 

Zamawiającemu informacji o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa    w art. 24 ust. 1 

pkt 23 Pzp.  

1/ Art. 89 ust. 1 pkt 7 

ustawy Pzp 

 

 

 

2/ Art. 24 ust. 12 ustawy 

Pzp 

 

7. 

 

Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe 

GRETASPORT 

Ilona Stańczyk 

ul. Podlesie 17 

41-303 Dąbrowa 

Górnicza 

 

Stwierdzono w ofercie inne omyłki 

polegające na niezgodności oferty ze 

specyfikacją istotnych warunków, 

niepowodujące istotnych zmian w treści 

oferty  

 

Art. 89 ust. 1 pkt 7 

ustawy Pzp 

 

9. 

 

KORTBUD              

Janusz Gniado 

ul. Lipowa 7 

05-079 Okuniew 

1/ Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji z otwarcia ofert nie przekazał 

Zamawiającemu informacji o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa    w art. 24 ust. 1 

pkt 23 Pzp.  

Art. 24 ust. 12 ustawy 

Pzp 

 

13. 

 

P.P.H.U. BESTBUD 

Tatiana Bazylak 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji z otwarcia ofert nie przekazał 

Art. 24 ust. 12 ustawy 

Pzp 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Stary Lubotyń 74 

07-303 Stary Lubotyń 

Zamawiającemu informacji o przynależności 

lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa    w art. 24 ust. 1 

pkt 23 Pzp. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 

umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli, zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których 

wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

 

Wójt Gminy Klembów 

 

   /-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

Klembów, dnia 30 października 2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty, 

2. Zawiadomienie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Zamawiającego, 

3. Zawiadomienie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Zamawiającego. 

 


